



**Администрация
муниципального района
Алексеевский
Самарской области**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1804 2018 № 127

с. Алексеевка

**О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального района
Алексеевский от 04.04.2014 №101 «Об
утверждении муниципальной программы
«Развитие учреждений культуры
муниципального района Алексеевский
Самарской области на 2014-2016 годы и на
период до 2020 года» (в ред. от 18.12.2014 №329, от
20.04.2015 №59, от 15.06.2015 №101, от 15.01.2016 №04)**

Руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса РФ, письмом Минфина России от 12.09.2013г. №02-16-03/37757 «О формировании, утверждении и реализации государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ», Уставом муниципального района Алексеевский, постановлением Администрации муниципального района Алексеевский от 07.11.2013г.№301 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального района Алексеевский Самарской области в новой редакции» (в ред. от 24.01.2018 №17) и в целях развития условий для обеспечения поселений услугами по организации досуга и услугами организаций культуры муниципального района Алексеевский,

**Администрация муниципального района Алексеевский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Алексеевский от 04.04.2014 №101 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие учреждений культуры муниципального района Самарской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» (в ред. от 18.12.2014 №329, от 20.04.2015 №59, от 16.06.2015 №101, от 15.01.2016 №04) (на официальный сайт Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и Информационный вестник №16(107) от 22.12.2014г., №04(112) от 30.04.2015г., №08(116) от 30.06.2015г., №1(126) от 29.01.2016г.) (далее – Программа) следующие изменения:

1.1 в Паспорте Программы:

1.1.1. в разделе «Объем и источники финансирования программных мероприятий» слова «178626,6» заменить словами «243254,9», слова «в 2017 г. - 17 943» заменить словами « в 2017 г. -34 019,3», слова «в 2018г. - 17 943» заменить словами « в 2018г. - 38 672,7», слова « в 2019г. - 17 943» заменить словами «в 2019г. - 40 315,7», слова « в 2020г. - 17 943» заменить словами « в 2020г. - 43 523,3»,

1.2 в разделе 3 Программы слова «в 2017 г. - 17 943» заменить словами « в 2017 г. -34 019,3», слова «в 2018г. - 17 943» заменить словами « в 2018г. - 38 672,7», слова « в 2019г. - 17 943» заменить словами «в 2019г. - 40 315,7», слова « в 2020г. - 17 943» заменить словами «в 2020г. - 43 523,3»,

1.3 мероприятия раздела 6 Программы осуществляются в соответствии с утвержденными Планами работ МБУ «Алексеевский РДК», МБУК «Историко – краеведческий музей», МБУ ДО Алексеевская ДМШ.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно

– телекоммуникационной сети «Интернет», раздел «Официальное опубликование».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя МКУ «Управление культуры» Залепухину М.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.

**Глава муниципального района
Алексеевский**



Г.А.Зацепина